28. ε Ln hunc versum sic habent: καὶ ἐπληρώθη ἡ γραφή ἡ λέγουσα·
 καὶ μετὰ ἀνόμων ἐλογίσθη (: cf Lc 22, 37 Esai 53, 13) cum ΕΓΡΗΚΛΜ

ἐβλασφημοῦν αὐτὸν κινουῦντες τὰς κεφαλὰς αὐτῶν καὶ λέγοντες·
οὐαὶ ὁ καταλύων τὸν ναὸν καὶ οἰκοδομῶν τρεῖς ἡμέρας, 30 σάββον

(c. ast?) ΡΣΥΝΓΔ(sic) η al pl (sed η φωνη pro γραφη, v al pauc post λεγουσα add to) e ff² g¹·l n vg cop (sed non exprim η λεγουσα) syr^{tr} go arm aeth. Vix alludit Ps-Hipp de antichrist. pag 37 (ed. Gud.) ος εποιησαν και επιγειων και καταχθονιων βασιλεις - αποδεδεικται· - καταχθονιων δε οτι και εν νεκροις κατελογισθη, ευαγγελιζομενος τας των αγιων ψυχας δια θανατου του θανατου νικων, nisi forte haec cum Eutychiano dicto apud Vig. lib. 4 contra Eutychen conferenda sunt. Scribit enim Vigilius l. I. *Quod enim ibi (in evgllo) legitur de Christo, quando inter duos latrones crucifixus est, ex prophetae testimonio dicentis: Et inter iniquos deputatus est, tu dixisti: Et inter mortuos deputatus est. Immerito vero ad Marci lectionem adhiberi videntur verba Origenis contra Celsum*^{1,480}: ὁ παρὰ τῷ Κέλσῳ Ἰουδαῖός φησιν ὅτι δύνατο ἂν τις ὁμοίως ἀναισχυντῶν καὶ περὶ ληστοῦ καὶ ἀνδροφάνου κολασθέντος εἰπεῖν ὅτι οὗτός γε οὐχὶ ληστής ἀλλὰ θεὸς ἦν· προεῖπε γὰρ τοῖς συλλησταῖς ὅτι πιστεῖται τοιαῦτα οἷα δὴ πέπονθε. - καὶ ταῦτα λέγομεν ἐν τοῖς εὐαγγ. προειρησθαί πως· ἐπεὶ μετὰ ἀνόμων ἐλογίσθη ὁ θεὸς παρὰ τοῖς ἀνόμοις, ληστήν μᾶλλον - βουλομένους ἀπολυθῆναι, τὸν δὲ ἔβλασφημοῦσαι, καὶ σταυρώσασιν αὐτὸν μεταξὺ ληστῶν δύο. Spectant ista ad Le potius ... omisimus vero versum (Gb⁸⁰ Schu „ex Marci genere non est; formulam citandi ex Io, locum e Le cepisse videtur glossae auctor“) cum ΜΑΒC*et²DX al⁴⁵ fere (in his evglstaria fere⁸⁰) k sah sl², item Euseb^{an}on ut vdr. In antiquiorib enim ead aliquot qui ipsum versum habent, ut M, inde a Καὶ συν αυτων v. 27. usque ἐλογισθη notatur sectio σις' addito canone α' (quo quae omnib 4 evn communia sunt continentur), sequente inde a και οι παραπορ. sectione σις' cum canone ζ', quo continentur quae et Mt et Mc. Quod si recte habet, nec Ammonius nec Eus. legit versum 28., alioquin proprium ei numerum dedissent, quem revera in aliis ead habet et Graecis [iam in P] et Latinis. Auget vero hac in re codicis M auctoritatem quod, qui versum non habent, A et C consentientes habet in numeris Ammonianis, codicem Δ et. in Eusebianis, quibus C abstinet. Atque et. in Le numeros Amm-Eus aliena manu tactos esse idem cod M probat, in quo praeter morem inter numeros σος' et σοη' ipse is de quo quaeritur σοζ' (277) cum canone suo [s? η?] desideratur. In plerisque vero ead sectio Lucae 277 canonem Eusebianaum 8 adscriptum habet, quo continentur quae Lucae cum Marco communia sunt. Eundem modum etiam Indicos canonum quos habemus sequuntur. Cf eum quem editioni nostrae ipsi praefiximus.